Заведующему ГБДОУ детский сад № 83

Приморского района Санкт-Петербурга

Шиманко Ирине Николаевне

от_______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя )

проживающего(ей) по адресу:

_________________________________________

контактный телефон:  ______________________

Заявление на предоставление дополнительных платных

образовательных услуг

Прошу предоставить моему ребенку (сыну, дочери)______________________________________________

                                                              (ФИО)

______________________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

Дополнительные платные образовательные услуги:

«_                                         _» (                                           )

С Положением об оказании платных образовательных услуг ГБДОУ детский сад № 83

Приморского района Санкт-Петербурга и порядком предоставления платных дополнительных услуг

ознакомлен(а).

 «____»_________________202_ г                                                       ____________ (_________________________)
                                                                                                                                            (Подпись)